別記第１号様式

萩市英語検定料補助金交付申請書兼請求書

萩市長 あて

萩市英語検定料補助金交付要綱第４条の規定により、英語検定料補助金の交付を受けたいので、

申請します。なお、申請に伴い、萩市教育委員会が世帯の市税等の賦課及び収納状況を調査・確認

すること、及び英語検定の受験結果を学校に報告することについて同意します。

また、交付決定された場合は、下記の指定口座に振り込んでいただきますよう請求します。

  〇〇年 〇〇月 〇〇日

 〒758-0041

申請者     住所： 萩市大字江向５１０番地

（生徒の親権者）氏名：  萩市 太郎         ℡（  012  ）-（  3456  ）-（  7890  ）
（自署又は記名押印）

 〒758-0041

申請者以外の  住所： 萩市大字江向５１０番地

生徒の親権者 氏名： 萩市 花子
（自署又は記名押印）

１ 申請内容

ふ り が な ハギシ ハナエ

生 年 月 日 平成〇〇年〇月〇日
受 験 者 氏 名 萩市 花江

住 所 萩市大字江向５１０番地

学 校 名 ○○中学校 学 年 〇学年 〇組

受 験 日

（会場区分にチェック

をしてください）

令和〇年 〇月 ○○日 受 験 級 〇級

本会場 □準会場

□S-CBT又はS-Interview

申 請 額

（検定料）
○，○○○円

補

助

金

振

込

先

䥹
ゆ
う
ち
䣯
銀
行
を
除
く
䥺

金
融
機
関

金融機関名
○○     銀行・信用金庫

農協・信用組合      ○○  支店・支所

預 金 種 別
普通・当座

番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

ゆ
う
ち
䣯
銀
行

記 号

番 号
１    ０ －        １

フ リ ガ ナ ハギシ タロウ

口座名義 人
（申請者とすること）

萩市 太郎

〈添付書類〉検定試験の結果通知その他の受験したことを証する書類の写し

※検定料を支払っていても実際に受験していない場合は補助の対象となりません。

（萩市処理欄）

 申請者記載不要     年  月  日 確定

記入例

↑日中連絡が取れる先

支払った検定料の額を記入くだ

さい。